
 
2025年６月 20 日 

お客様各位 
株式会社カンセキ 

 

消費期限シール貼り漏れのお詫びとお知らせ 

 
 平素より格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 
この度、業務スーパー栃木店（栃木県栃木市平柳町）において 2025年６月 19 日（木）午
前に販売しました「黒豆大福 ５個入」に保存温度変更者シール（消費期限シール）が貼
られていない商品があることが判明いたしました。該当商品は即時売場より撤去いたしま
したが、既にお買い求めになられたお客様には返金させていただきますので、大変お手数
をお掛けいたしますが、店舗までお買い上げ時のレシートをお持ちいただけますようお願
いいたします。 
 お客様には多大なご迷惑をお掛けしましたことを、深くお詫び申し上げます。 
 今後は再発防止に向け、一層の管理強化に努める所存でございますので、何卒ご理解ご
協力を賜りますようお願い申し上げます。 

記 
【販売日】 
  2025年６月 19 日（木）午前 
【商品名】 
  「黒豆大福 ５個入」 JAN：4950401014624  
【販売数】 
  ２個 
【内容】 
  （正）消費期限 2025 年６月 20 （誤）保存温度変更者シール（消費期限シール） 
 

 
 
問合せ先 
〒321-0953 栃木県宇都宮市東宿郷 5-2-1 
株式会社カンセキ 専門店事業部  
TEL 028-634-5587 9：00～18：00 

以上 


